2. Obiecti postmodum ipsa Clarix, & vigore prefati testamenti Ioan. Baptista Victrinus omnia sua bona occupauit: Nuperrime vero decepsit eriam Lucretia, instituta sibi viuuerai herede Camilla Pellegrina eius filia, que productis coram A. C. instrumentis promulgationis, & solutionis dictæ dotis, iudicium introduxit contra ipsum Ioannem Baptistam, seruansq[ue] fernandissimæ legitimatis personis, duo mandata executio obtinuit, alterum scilicet pro terria patre dd. factor 2000. ratione legitima sibi de iure debita, alterum vero pro alia tercia parte iure coequalis successioni cum ipso Victrino, à quibus interposita applicatione, & causa mihi commissa cum clausula se quid exequendum dubitanti, an mandata A. C. effici exequenda, & omisso illorum validitate, quæ non controvenerit, tota difficultas restricta fuit ad iustitiam quia Ioann. Baptista principaliter opponebat, quod Camilla nullam haberet actionem petendi restitutionis dictæ dotis, ut heres ab intestato Claricis, ex quo ipsa decepsit cum relamento, cuius causa facit cessare causam intestati, amegam, C. comm. de successi. I. quandiu posset ex testamento. ff. de acquirit, hered. l. 1. C. de secund. tabul.

3. Sed re bene persensa Domini, hoc minime obstante resoluerunt mandata A. C. fore exequenda ex aperta dispositione text. in l. bac adit[al]. C. de secund. nuptijs, vbi cauetur mulierem secundo, vel ulteriori viro nullo libertatis

libertatis titulo, sive inter viuos, sive per vitinam voluntatem in testamento, vel codicillis posse plus relinquere, quam vni ex filiis primi matrimonij, & si fœtus fuerit, prius dedicandam esse integrum legitimam pro filiis dicti prioris matrimonij, deinde vero residuum inter eosdem filios. & Victricu[m] aequaliter diuidendum: Ideoque dum Clari[m] in omnibus suis bonis Victricu[m] substituit, utique illud plus, quod in fraude dictæ legis reliquit fuit, pro non scripto habetur & Camilla eius nepti competit primo loco dæc[t]io[n]e integræ legitimæ, deinde vero coequalis portio remanentis hereditatis, vt etiam non minus clare disponitur in Auth. de nupt. §. optimè collat. 4. & hanc sententiā tanquam veteri[m], & sequentiū sequuntur Bald. in d. l. hoc edit. Itali. n. 20. & in l. vnicā n. 10. ibique Bart. n. 2. & Castr. n. 4. C. de no[n] off. d[icitu]r. Ripa in l. quiniam n. 219. ff. ad leg. falcid. idem Bald. conf. 22. n. 1. lib. 5. Castr. conf. 23. c. sub n. 1. ver. 20. usque ad fin. Surd. conf. 23. 7. num. 11. Fontanell. de patl. nupt. clan. 5. gloss. 8. tom. 4. num. 59. Fachin. contr. iur. lib. 3. cap. 70. vers. fundamen[t]um est dum seqq. Trentacinq. var. refol. lib. 3. refol. 3. sub num. 34. vers. secunda pena. Gratian. discept. for. c. 463. n. 1. & ampliæ fuit Rota coram Crescenzi. dec. 4. ad fin. de testimoniis, aliisque antiquioribus omisissis in Romana legatæ 27. Mart. 1634. §. alterum fundamen[t]um, & Romana quari[u]s doraliis 15. Decemb. eiusdem anni & 15. Maij 1633. coram Emineniss. Dom. Card. Hieronymo Veropio, in Faenicina do[ci]sensucessione 21. Febr. 1639. coram Reueren. D. meo Decano, in Vb[e]neutana restitutio[n]is do[ci]s 6. Februari. 14. Decem. 1640. coram bon. mem. Merlino, 30. Ianuar. 1642. coram R. P. D. meo Royas, & 4. Febr. 1643. coram R. P. D. meo Peutingerio in Romana successione 18. Maij 1646. coram R. P. D. meo Corrado, & in Bonon. successione 15. Mart. 1647. coram R. P. D. meo Bichio.